平成28年５月10日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 信元 久隆

 （コード：７２３８、東証第一部）

問合せ先 広報室長 鈴木 信吾

 （TEL．０３－３６６８－５１８３）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表の平成28年３月期決算における業績の経営責任を明確にするために、現下の経営状況に鑑

み、下記の通り役員報酬の減額を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．役員報酬減額の内容

 代表取締役 月額基本報酬額の40％を減額

 取締役  月額基本報酬額の30％を減額

 社外取締役 月額基本報酬額の10％を減額

 執行役員  月額基本報酬額の20％を減額

 ２．減額対象期間

 平成28年５月～平成28年10月までの期間

 なお、平成28年３月期の業績に基づく業績連動報酬につきましては支給いたしません。

以 上